Assembleia de Freguesia de Priscos 4705-566 Priscos |e-mail: af.priscos@gmail.com

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE PRISCOS
MUNICÍPIO DE BRAGA

EDITAL 16/21-25
Nos termos do disposto nas alíneas b) e c) do n.º 1, do artigo 14.º, do Anexo I, da Lei n.º 75/2013, de 12 de

setembro, na sua redação atual, convoco V.ª Ex.ª, para a 16.º Sessão Ordinária da Assembleia de Freguesia de

Priscos (Mandato 2021-2025), que se realizará no próximo dia 29 de setembro (segunda-feira), pelas 21:00h,

no Edifício da Junta de Freguesia de Priscos, sito na Rua do Cidadão, n.º 11, com a seguinte ORDEM DE

TRABALHOS:

1. Discussão e Votação da Ata n.º 15/2021-2025, de 28 de junho de 2025.

2. Discussão e Votação da Ata n.º 1_SE/2021-2025, de 11 de agosto de 2025.

3. Público – 1.º Período de Intervenção.

4. Período Antes da Ordem do Dia.

5. Período da Ordem do Dia:

5.1. Informação escrita do Senhor Presidente da Junta de Freguesia de Priscos acerca da atividade da

Freguesia.

6. Público – 2.º Período de Intervenção.

7. Aprovação da Ata em Minuta.

Priscos, 21 de setembro de 2025.

A Presidente da Assembleia de Freguesia de Priscos,

(Cláudia Cristina Silva da Costa Afonso)

		2025-09-21T20:51:12+0200